
 

 

Izlazi prema potrebi Broj 5. Godina XLIV. Karlovac,7. svibnja 2009. 

 
            233. str. 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
 74.PLAN   nabave roba,radova i usluga male vrijednosti za 2009. godinu 
 
 75.ODLUKA o odobrenju sufinanciranja aktivnosti, projekata i programa za 

obilježavanje ekološki važnih datuma 
76.ODLUKA o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca u 

2009. godini 
 77.ODLUKA   o izmjeni Programa prevencije ovisnosti grada Karlovca 
 
 78.ODLUKA   o izmjeni Programa javnih potreba u športu grada Karlovca za 2009.godinu 
 
 79.ZAKLJUČAK o prihvaćanju Dodatka Sporazumu o suradnji na provedbi programa 

„Tražimo prijatelje“ 
 80.ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o Dječjem vrtiću Karlovac za 2008. godinu 
 
 81.ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika grada Karlovca - Klasa 020-04/09-

01/185, Urbroj :2133/01-07-01/03-09-2, od 10.travnja 2009. godine  
 82.ZAKLJUČAK o potvrdi gradonačelnika grada Karlovca – Klasa 020-04/09-01/158;
 Urbroj:2133/01-07-01/03-09-2, od 2.travnja 2009. godine 
 83.ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika o razrješenju pročelnika Upravnog 

odjela za prostorno planiranje i graditeljstvo 
 84.ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika o imenovanju v.d. pročelnika Upravnog 

odjela za prostorno planiranje i graditeljstvo 
 85..RJEŠENJE o imenovanju povjerenstva za praćenje izrade izmjena i doopuna GUP-a   

grada Karlovca   
 86.RJEŠENJE o izmjeni Rješenja o imenovanju povjerenstva za provoñenje postupka za 

raspodjelu sredstava za obnovu objekata u zoni zaštićene spomeničke 
baštine za 2009. godinu 

  
 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
87.RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva za dodjelu lokacija za 

postavljanje kioska,montažnih objekata i pokretnih naprava 
 



 

 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
74. 
 
  Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07,125/08), članka 54. i 107.  Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca  
br.1/07-pročišćeni tekst),Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 86. sjednici održanoj dana 30. travnja 2009. godine, donijelo je 
 
 

PLAN NABAVE 
ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI 

ZA 2009. GODINU 
 

I. 
 

Gradsko poglavarstvo donosi Plana nabave roba, radova i usluga male vrijednosti za 2009. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva 
planirana u Proračunu grada Karlovca za 2009. godinu. 
 

II. 
 

U Planu nabave navode se projekti i planirana vrijednost nabave kako slijedi: 
 
 
 
 

 
Redni 
broj 

 
PREDMET 
NABAVE 

 
OZNAKA 

CPV-a 

 
Proračunska 

Pozicija 
Izvor 

financiranja 

 
PROCIJENJEN

A 
VRIJEDNOST 

 
PLANIRANA 
VRIJEDNOS

T 
sa PDV-om 

 
NAČIN 

NABAVE 

 
ZAKONSKA 

REGULATIVA 

1. Grañevinski radovi na ureñenju 
pješačko-biciklističke staze uz rijeku 
Koranu  

45233162 R0160 
 

163.934,43 200.000,00 Javna nabava male vrijednosti s primjenom 
ograničenog postupka 

Čl.128. i 129. Zakona o 
javnoj nabavi 

2. Izrada Programa zaštite okoliša s 
planom gospodarenja otpadom 

90315000 R0195 204.918,03 250.000,00 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti Čl.128. i 129. Zakona o 
javnoj nabavi 

3. Sanacija divljih deponija  R0194 163.934,43 200.000,00 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti čl. 31.st.1.toč1. i  čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 



4. Mali športski tereni 45212000-
6 

R0250 218.400,00 280.000,00 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti čl. 31.st.1.toč1. i  čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

5. Provedba urbanističkog natječaja za 
izradu UPU Gaza centar 

74223000 R0041 250.000,00 305.000,00 pregovarački postupak bez prethodne objave čl. 25.             Zakona o 
JN 

6. Provedba urbanističkog natječaja za 
izradu UPU Luščić 74223000 R0041 250.000,00 305.000,00 pregovarački postupak bez prethodne objave čl. 25.             Zakona o 

JN 
7. Konzervatorska podloga Zvijezde s 

obuhvatom usklañenim sa planiranim 
UPU Zvijezda 

74271000 R0041 200.000,00 244.000,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

8. Izrada urb.-pejzažne studije za potrebe 
izrade UPU-a Zvijezda-Korana 74252000 R0041 60.000,00 73.200,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
9. Revizija konzervatorske studije za 

potrebe izmjena i dopuna Prostornog 
plana ureñenja Karlovca. 

74271000 R0041 69.900,00 69.900,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

10. Konzervatorska studija Rakovac - II. dio 74271000 R0041 35.000,00 42.700,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

11. Izrada projektne dokumentacije za 
dogradnju škole Turanj 74224000 R0041 250.000,00 305.000,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 

st.1.  Zakona o JN 
12. Izrada izvedbenog projekta za izgradnju 

nogostupa Mostanje-Logorište 
74232000 R0041 60.000,00 73.200,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
13. Izrada glavnog i izvedbenog projekta 

rekonstrukcije Supilove ulice  74232000 R0041 70.000,00 85.400,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

14. Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
izgradnje nogostupa D. Pokupje - I. i II. 
faza 

74232000 R0041 70.000,00 85.400,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

15. Izrada glavnog projekta za izgradnju 
ŠRC Korana- lokacija dana piva 74224000 R0041 70.000,00 85.400,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 

st.1.  Zakona o JN 
16. Izrada glavnog i izvedbenog projekta 

ureñenja okoliša Marmontove 24, 26 i 
28 

74232000 R0041 50.000,00 61.000,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

17. Izrada glavnog i izvedbenog projekta za 
izgradnju zadnje dionice trase Sušačka-
Hrnetić 

74232000 R0042 150.000,00 183.000,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

18. Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju i produžetak ulice I. 
Gojaka - prilaz do budućeg dječjeg 
vrtića Švarča 

74232000 R0041 130.000,00 158.600,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

19. Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju ceste u Zadobarju 74232000 R0041 70.000,00 85.400,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
20. Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju nogostupa na Sajevcu (prema 
Kamenskom) 

74232000 R0041 110.000,00 134.200,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

21. Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju komunalne infrastrukture u 
Radićevoj ulici i ulici Rakovac(Bazen) 

74232000 R0041 120.000,00 146.400,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 



22. Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju komunalne infrastrukture u ul. 
Banija (od Starčevićeve ulice) 

74232000 R0041 180.000,00 219.600,00 otvoreni postupak javne nabave čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 
st.1.  Zakona o JN 

23. Izrada glavnog i izvedbenog projekta za 
rotor '' Jamadolska'' 74232000 R0041 69.000,00 84.180,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
24. Izrada glavnog i izvedbenog projekta za 

rotor '' Meštovićeva'' 74232000 R0041 69.000,00 84.180,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

25. Projekt sanacije nadvožnjaka 74232000 R0041 50.000,00 61.000,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 
JN 

26. Idejni projekt kanalizacije u Nemičićevoj 
ul. (Majka Božja Snježna) 74232000 R0041 2.500,00 3.050,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
27. Radićeva ulica - izmjena projekta 74232000 R0041 33.000,00 40.260,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
28. Revizije razne 74320000 R0041 150.000,00 183.000,00 bez provoñenja nabave –  

više ugovora 
čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
29. Usluge Ureda za katastar Karlovac 

74274000 R0041 28.000,00 34.160,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom 
čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
30. Posebni uvjeti grañenja 76260000 R0041 20.000,00 24.400,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
31. Fotokopiranje 74831000 R0041 20.000,00 24.400,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
32. Prenamjena iz poljoprivrednog u 

grañevinsko zemljište   R0041 30.000,00 36.600,00 bez provoñenja nabave - Ugovorom 
čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
33. Izrada investicijskih elaborata 74210000 R0039 150.000,00 183.000,00 bez provoñenja nabave – 

 više ugovora 
čl.129. st.2. Zakona o 

JN 
34. Stručni nadzor – Dječji vrtić Turanj  R0063 163.934,43 200.000,00 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 

st.1.  Zakona o JN 
35. Stručni nadzor – Školska športska 

dvorana OŠ Dubovac  R0064 134.426,23 164.000,00 Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 
čl. 31.st.1.toč1. i čl.129. 

st.1.  Zakona o JN 
36. Radio emitiranje sjednica GV   92211000-

3  R0421 69.918,04 85.300,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

37. Unos i kontrola materijala za izradu 
GGK-a 

78200000-
9  R0421 54.016,40 65.900,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

38. Usluge grafičkog oblikovanja za izradu 
GGK-a 

78225000-
0  

R0421 44.098,37 53.800,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

39. Usluge završne obrade koje prethode 
tiskanju GGK-a  

78311000-
0  R0421 53.852,46 65.700,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

40.  Usluga tiskanja GGK-a  78230000-
8  R0421 55.000,00 67.100,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

41. Usluge isporuke i distribucije 78240000-
1  

R0421 50.983,61 62.200,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

42. Sokovi 15320000-
7  R0432 57.377,05 70.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

43. Kava, čaj i mliječni proizvodi 15860000- R0432 16.393,44 20.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 



4 
15500000-
3  

44. Ostali prehrambeni proizvodi 15800000-
6  R0432 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

45. Informatičko školovanje, strani jezici 80420000-
4  R0434 32.786,89 40.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

46. Zaštitna odjeća 18131000-
6  R0435 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

47. Fascikli i uredski materijal od papira 22800000-
8  R0436 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

48. Uredske potrepštine 30192000-
1  R0436 49.180,33 60.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

49. 

Fotokopirni papir 

21125000-
5 
21125691-
5  

R0436 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

50. Stručna literatura 2213000-6  R0436 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
51. Informatički potrošni materijal 30125100-

2  
R0436 98.360,66 120.000,00 Otvoreni postupak JN– nabava male vrijednosti Čl. 129. st.1. 

52. Toaletni papir i papirnati ručnici 21221000-
8  R0436 24.590,17 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

53. Sredstva za čišćenje zgrade 24513100-
3  R0436 16.393,44 20.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

54. Materijal za održavanje zgrade 28622000-
8  

R0436 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

55. Zastave   R0438 16.393,44 20.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
56. 

Tepisi 
17231000-
0  R0438 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

57. Alati 28621000-
1  R0438 16.393,44 20.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

58. Auto gume 25111000-
2  R0438 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

59. Usluge fiksne telekomunikacije 64214000-
9  

R0439 57.377,05 70.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

60. Pristup internetu 64216000-
3  R0439 57.377,05 70.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

61. Usluge prijevoza za vanjske korisnike 60113000-
3  R0439 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

62. Održavanje službenih vozila 50112000-
3 

R0440 69.672,14 85.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

63. Održavanje računala 50312000-
5  R0440 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

64. Održavanje digitalnih fotokopirnih 50313000- R0440 69.672,14 85.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 



strojeva (Xerox) 2  
65. Održavanje ostale uredske opreme 

(telefaxa i sl.) 
50314000-
9  R0440 32.786,89 40.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

66. Održavanje telefonske centrale 50315000-
6 R0440 12.295,09 15.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

67. 
Održavanje telefonske mreže 

50332000-
1  R0440 32.786,89 40.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

68. Održavanje ostale opreme (peći, caffe 
aparata isl.)   R0440 28.688,53 35.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

69. Usluge promidžbe i informiranja 7445000-3  R0441 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
70. Usluge oglašavanja u NN 74410000-

6  R0441 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

71. Usluge oglašavanja u dnevnom tisku 74410000-
6  R0441 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

72. 
Elektronski mediji 

74410000-
6  R0441 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

73. Tisak 22210000-
5  R0441 65.573,77 80.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

74. Javnobilježničke usluge 74113000-
4  R0445 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

75. Održavanje IPS-a 72253000-
3  

R0447 57.377,05 70.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

76. Unaprijeñenja Libusoft programa 72253000-
3  R0447 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

77. Održavanje antivirusne zaštite i 
programa 

50324000-
2. R0447 24.590,17 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

78. Održavanje  servera 72315000-
6  

R0447 57.377,05 70.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

79. Održavanje intranet portala 50324000-
2  R0447 24.590,17 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

80. Usluge tehničkog pregleda sl. vozila 74313120-
3   R0444 12.295,09 15.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

81. Fotografske usluge 74811000-
7  

R0444 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

82. Usluge kopiranja 74831000-
3  R0444 45.081,97 55.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

83. Zaštita na radu (usluga izdavanja atesta 
i sl.) 

74313000-
6  R0444 16.393,44 20.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

84. 

Premije osiguranja imovine 

66336000-
4 
66336200-
6  

R0445 24.590,16 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

85. Premije osiguranja-autoodgovornost 66337000-
1 

R0445 28.688,52 35.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 



66337100-
2  

86. 

Premije osiguranja - kasko 

66334000-
0 
66334100-
1  

R0445 45.081,97 55.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

87. Knjige umjetnička djela i slične 
vrijednosti 

22110000-
4  R0448 8.196,72 10.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

88. Uredska oprema i namještaj 36121000-
5  R0450 163.934,43 200.000,00 Otvoreni postupak – nabava male vrijednosti Čl. 129. st.1 

89. Komunikacijska oprema 32552000-
7  R0451 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

90. 
Najam vozila 

34110000-
1  R0454 213.114,76 260.000,00 Otvoreni postupak – nabava male vrijednosti Čl. 129. st.1 

91. Nabava računala 30231000-
7  R0459 24.590,17 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

92. Nabava servera 30231000-
7  R0459 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

93. Nabava mrežnih komponenti   R0459 49.180,33 60.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
94. Pisači 30233000-

1  R0459 49.180,33 60.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

95. 
Programi Microsoft 

30241000-
0  R0460 49.180,33 60.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

96. Programi za baze podataka 30241000-
0  R0460 40.983,61 50.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

97. Programi Libusoft 30249000-
6  R0460 49.180,33 60.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

98. 
Antivirusna zaštita 

30242000-
7  R0460 24.590,17 30.000,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

99. Usluga brendiranja  grada Karlovca  R0004 245.900,00 300.000,00 Otvoreni postupak nabave 
male vrijednosti Čl. 129. st.1 

100. Usluga praćenja medija  R0001 19.992,00 24.390,24 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
101. Usluga analize medija  R0001 19.992,00 24.390,24 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 
102. Usluga prijenosa na daljinu slike i zvuka 

i snimanje i obrada video materijala  R0001 69.000,00 84.180,00 Bagatelna nabava Čl. 129.st.2. 

 
III. 

Zadužuju se upravni odjeli da za nabave iz svoje nadležnosti vode propisan evidencije postupaka nabave i sklopljenih ugovora. 
 

IV. 
Za vrijednost nabave ispod 70.000,0 kn bez PDV-a ovlašćuje se gradonačelnik za izravno ugovaranje u skladu s člankom 129. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi. 

 
V.



 
 

Ovaj plan nabave stupa na sagu danom donošenja, objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a 
primjenjuje se od 01.siječnja 2009.godine. 
             
          GRADONAČELNIK 

Damir Jelić,prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/09-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-9 
Karlovac,30. travnja 2009. godine             
    
 75.             
 Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst i 2/07-ispravak),Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. 
godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

I. 

 Odobrava se korištenje sredstava Proračuna grada Karlovca za 2009. godinu (Glasnik Grada 
Karlovca 08/08) iz Programa „Karlovac-Zdravi grad“, s pozicije R0198 – Aktivnosti na obilježavanju 
ekološki važnih datuma. Odobreni projekti temeljem raspisanog javnog poziva su: 
 
 NAZIV KORISNIKA 

SREDSTAVA 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROJEKTA ILI PROGRAMA 

OBILJEŽAVAN
JE 
EKOLOŠKOG 
DATUMA 

IZNOS ZA 
(SU)FINANCIRANJ
E 

1. Zadruga učenika „OŠ 
SKAKAVAC“ 

Očuvanje creta Banski Moravci 
- ispitivanje svojstava vode i tla  
- izrada kataloga i vodiča kroz 
cret 

Dan planete 
Zemlje 

5.000,00 kn 

2. Šumarska i drvodjeljska 
škola Karlovac 

Obilježba biljnih vrsta i 
postavljanje informativno-
edukativnih panoa u arboretumu 
Šumarske i drvodjeljske škole 
-obilježba biljnih vrsta, nazivi na 
latinskom i hrvatskom 
-izrada i postavljanje 
informativno – edukativnih panoa 

Dan planete 
Zemlje 

5.000,00 kn 

3. Turistička zajednica 
grada Karlovca i Javna 
ustanova za upravljanje 
zaštićenim prirodnim 
vrijednostima 
Karlovačke županije 

Obilježavanje Europskog dana 
parkova (24.05.)/ Grahijada u 
parku 
-štandovi, proizvodnja eko 
proizvoda i proizvoda od OPG –a, 
igre za djecu, nastup KUD-a, 
promenadni koncert 
- ponuda jela od graha 

Europski dan 
parkova 

6.000,00 kn 

4. Udruga za zaštitu 
okoliša Karlovac 

Ekostvaralaštvo 2009 
-organiziranje svečane akademije 
na kojoj se uz prigodni program 
dijele nagrade za najboje litererne 
i likovne radove na temu zaštite 
okoliša 

Svjetski dan 
zaštite okoliša 

5.000,00 kn 

5. Brdsko biciklistički 
klub T-REX 

Mala škola brdskog biciklizma 
obilježavanje kružne staze, 
natjecanje u spretnosti i 
brzini,podjela nagrada 

Europski tjedan 
kretanja 

4.000,00 kn 



    
 

II. 
 Zadužuje se Upravni odjel za poduzetništvo i zaštitu okoliša za: 
- izradu ugovora za sufinanciranje za svakog pojedinog nosioca projekta, 
- podnošenje izviješća o provedenom sufinanciranju. 

 
III. 

 Ova odluka objavit će se u službenom glasilu grada Karlovca.  
 

 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-9 
Karlovac, 31.ožujka 2009.godine  
   
76. 

Na temelju odredbe članka 11. stavka 6. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2009. godinu (Narodne 
novine broj 08/09), odredbi Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirano 
financiranje redovite djelatnosti javnih vatrogasnih postrojbi u 2009. godini (Narodne novine broj 08/09)  ) 
i članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca  br. 1/07- pročišćeni tekst i 2/07 
ispravak), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. godine, 
donijelo je  

ODLUKU 

 
o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca u 2009. godini 

Članak 1. 

Ovom se odlukom utvrñuju kriteriji i mjerila za financiranje rashoda redovite djelatnosti Javne 
vatrogasne postrojbe grada Karlovca (u daljnjem tekstu: JVP Grada), u okviru utvrñenih sredstava sukladno 
članku 9. stavku 3. podstavku 4. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2009. godinu, u iznosu od 8.293.089,00 
kuna. 

Ova odluka se primjenjuje u suglasju s Proračunom grada Karlovca za 2009. godinu, Odlukom o 
izvršavanju Proračuna grada Karlovca za 2009. godinu, Uredbom o načinu izračuna iznosa pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2009. 
godinu (»Narodne novine« broj 08/09) i Odlukom o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirano financiranje redovite djelatnosti javnih vatrogasnih postrojbi u 2009. godini (»Narodne 
novine« broj 08/09). 

Članak 2. 

Sredstva za decentraliziranu funkciju vatrogastva, utvrñena Uredbom i Odlukom Vlade Republike 
Hrvatske iz članka 1. stavka 2. ove odluke, te ovom odlukom rasporeñuju se za sljedeće rashode: 

1. Rashodi za zaposlene u JVP Grada u iznosu od 7.063.224,00 kuna, i to za: 

- plaće, u iznosu od 5.505.200 kuna, 
- ostali rashodi za zaposlene, u iznosu od 219.000 kuna 
- doprinosi na plaće, u iznosu od 1.339.024  kuna 

2. Materijalne rashode za JVP Grada, u iznosu od 1.229.865,00 kuna, i to za: 



 

- naknade troškova zaposlenima, u iznosu od 193.000 kuna 
- rashodi za materijal i energiju, u iznosu od 699.000 kuna 
- rashodi za usluge, u iznosu od 168.065 kuna 
- ostali nespomenuti rashodi (premija osiguranja), u iznosu od 169.800  kuna 

Članak 3. 

Kriterij za utvrñivanje visine financijskog rashoda za zaposlene iz članka 2. točke 1. ove odluke je 
izračun sredstava za plaće zaposlenih u JVP Grada za 2008. godinu, a mjerilo je (broj) zaposlenika u JVP 
Grada (57) zaposlenika. 

Članak 4. 

Prema kriteriju iz članka 3. ove odluke, financiraju se sljedeće vrste rashoda za zaposlene u JVP Grada: 

- plaće za redovan rad, 
- plaće za prekovremeni rad, 
- plaće za rad pod posebnim uvjetima, 
- ostali rashodi za zaposlene, 
- doprinosi za mirovinsko osiguranje, 
- doprinosi za zdravstveno osiguranje, 
- doprinosi za zapošljavanje. 

Članak 5. 

Prema kriteriju ostvarenih rashoda iz članka 5. ove odluke, financiraju se sljedeće vrste materijalnih 
rashoda za JVP Grada: 

- naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život, 
- službena radna i zaštitna odjeća, 
- materijal i sirovine, 
- energija, 
- materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, 
- sitni inventar i auto gume, 
- usluge telefona, pošte i prijevoza, 
- komunalne usluge, 
- zakupnine i najamnine, 
- zdravstvene usluge, 
- premije osiguranja. 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 

         GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-16 
Karlovac, 31. ožujka 2009. godine  
 
77. 
 Na temelju članka 54. i 107.  Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 01/07. – 
pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. 
godine donijelo je 
 
 



 
ODLUKU 

             
   o izmjeni Programa prevencije ovisnosti grada Karlovca  
 

I. 
 Iza točke 9. dodaje se točka 9a i glasi: 

Proračun projekta za 2009. godinu Programa prevencije ovisnosti grada Karlovca 

 
TROŠAK PREDAVAČA = 108.000 kn       

• 3 seminara u ukupnom trajanju od osam dana= 45.000 kuna 
• 6 supervizijskih susreta sa svakom od pet grupa= 63.000 kuna 
 

TROŠAK ODRŽAVANJA SEMINARA = 30.000,00 kuna 
MATERIJALNI TROŠKOVI = 10.000,00 kuna 
PREVENTIVNI PROGRAMI ZA DJECU = 30.000 kuna 
TRIBINE ZA RODITELJE= 12.000 kuna 
TROŠAK IZRADE PRIRUČNIKA=10.000 kuna 
 
UKUPNO : 200.000 KUNA 

II. 
            Ova Odluka  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
           GRADONAČELNIK 

Damir Jelić, prof.v.r.   
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-24 
Karlovac,31.ožujka 2009. godine  
 
78. 

 Na temelju članka 54. i 107.  Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. godine, 
donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U  
 

o izmjeni Programa javnih potreba u športu grada Karlovca za 2009.godinu  
 

I. 
Mijenja se točka 4. stavak 5. Programa javnih potreba u športu grada Karlovca za 2009.god. na način 

da se izostavlja riječ „mjesečno“ te  stavak 5. sada glasi: 
„Sredstva  iz stavka 1.2. dostavljat će se temeljem zahtjeva NK Karlovca na žiro račun NK 

Karlovac“. 
 

II. 
 Ova izmjena stupa na snagu danom donošenja i postaje sastavni dio Programa javnih potreba u 
športu grada Karlovca za 2009.godinu. 
 

III. 
Ova odluka objavit će se Glasniku Grada Karlovca.  

 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r.    
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-27 
Karlovac,31.ožujka 2009. godine  



 
 
79. 
 
 Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst i 2/07-ispravak),Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. 
godine, donijelo je  
 

Z A K L JU Č A K 

o prihvaćanju dodatka Sporazumu o suradnji 
na provedbi programa „Tražimo prijatelje“ 

 

I. 

Prihvaća se dodatak Sporazumu o suradnji na provedbi programa „Tražimo prijatelje“ u tekstu koji 
je sastavni dio ovog zaključka, a temeljem članka 8. Sporazuma o suradnji na provedbi programa „Tražimo 
prijatelje“ koji je grad Karlovac sklopio dana 13. 04. 2008. godine s udrugom PCAP-Int.. 
 

II. 
 

Isplata sredstava iz točke I. ovog zaključka izvršit će se iz sredstava Proračuna grada Karlovca za 
2009. godinu (Glasnik Grada Karlovca br. 8/08), s pozicije R0200- Udruga PCAP - po programu „Tražimo 
prijatelje“, a po odobrenju Upravnog odjela za poduzetništvo i zaštitu okoliša.  
 

III. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za financije da prema točki II. ovog zaključka doznači   odobrena sredstva 
PCAP-Int. na žiro račun broj: 2340009-1110077098 otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. s naznakom - 
za program „Tražimo prijatelje“. 
   

IV. 
 

Ovaj zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

        GRADONAČELNIK   
        Damir Jelić, prof.,v.r.   
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-10 
Karlovac,31.ožujka 2009. godine  
 
80. 

  Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07 – pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 85. sjednici održanoj dana 21. travnja  2009. godine, 
donijelo je sljedeći 

Z A K L J U Č A K 

I. 

Prihvaća se Izvješće o Dječjem vrtiću Karlovac za 2008. godinu koje je sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Ovaj zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/7 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-5 
Karlovac, 21. travnja 2009. godine  



 
81. 
 

Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst i 2//07-ispravak), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 85. sjednici održanoj dana 21. travnja  
2009. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 

 
I. 

Potvrñuje se Rješenje gradonačelnika grada Karlovca KLASA: 020-04/09-01/185, 
URBROJ:2133/01-07-01/03-09-2, od 10. travnja 2009. godine,kojim se odobrava isplata iz  Proračuna 
grada Karlovca za 2009. godinu lovačkim društvima s namjenom za potrebe umjetnog uzgoja i unosa 
divljači u lovišta, a koje čini sastavni dio ovog zaključka. 
 

II. 
 Ovaj zaključak objavit će se u službenom glasilu grada Karlovca.  
 
   
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r.   
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/7 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-17 
Karlovac, 21.travnja 2009.godine  
 
82. 
  Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst i 2//07-ispravak), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 85. sjednici održanoj dana 21. travnja 
2009. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Potvrñuje se Rješenje gradonačelnika grada Karlovca KLASA: 020-04/09-01/158, 
URBROJ:2133/01-07-01/03-09-2, od 02. travnja 2009. godine, kojim se odobrava isplata iz  Proračuna 
grada Karlovca za 2009. godinu Klubu športskih ribolovaca Korana, Domobranska 25, Karlovac, s 
namjenom za obnovu ribljeg fonda, a koje čini sastavni dio ovog zaključka. 
 

II. 
 
 Ovaj zaključak objavit će se u službenom Glasilu Grada Karlovca. 

 
        GRADONAČELNIK   
        Damir Jelić, prof.,v.r.   
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/7 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-18 
Karlovac,21.travnja 2009.godine  
 
83. 
  Temeljem članka 54., stavak 1., točka 11.,  a u svezi sa člankom 47. st. 1. alineja 13.  Statuta Grada 
Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 01/07 - pročišćeni tekst),  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 
85. sjednici održanoj dana 21. travnja  2009. godine, donijelo je 
 
 
 



 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o potvrdi Rješenja gradonačelnika o razrješenju pročelnika Upravnog odjela za prostorno planiranje i 
graditeljstvo 

 
 

I. 
 

 Potvrñuje se Rješenje gradonačelnika grada Karlovca KLASA: 020-04/09-01/65, URBROJ: 
2133/01-03-03/37-06-1, od 06. travnja 2009.godine, o razrješenju Ivana Žuvele, dipl. ing. grañevine, od 
dužnosti  pročelnika Upravnog odjela za prostorno planiranje i graditeljstvo. 
 

II. 
 

Ovaj zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
        GRADONAČELNIK 
         Damir Jelić, prof,v.r.  
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/7 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-22 
Karlovac, 21.travnja 2009.godine  
 
84. 

Temeljem članka 54., stavak 1., točka 11.,  a u svezi sa člankom 47. st. 1. alineja 13.  Statuta Grada 
Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 01/07 - pročišćeni tekst),  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca  na 
86. sjednici održanoj dana 30. travnja 2009. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o potvrdi Rješenja gradonačelnika o imenovanju v.d. pročelnika  
Upravnog odjela za prostorno planiranje i graditeljstvo 

 
I. 

 Potvrñuje se Rješenje gradonačelnika grada Karlovca KLASA: 020-04/09-01/189, URBROJ: 
2133/01-03-03/37-06-1, od 22. travnja 2009. godine, o imenovanju službenice Martine Furdek Hajdin, dipl. 
ing. arh., za vršiteljicu dužnosti  pročelnice Upravnog odjela za prostorno planiranje i graditeljstvo. 
 

II. 
Ovaj zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

  
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r.   
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/09-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-7 
Karlovac, 30. travnja 2009. godine  
 
 
85. 

 Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07 – pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 84. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2009. godine, 
donijelo je 

 
 

R J E Š E NJ E 



 
I. 
 

 Imenuje se Povjerenstvo za praćenje izrade Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana grada 
Karlovca u sastavu: 
 

1. Ivan Žuvela, dipl.ing.grañ., predsjednik  
2. Martina Furdek Hajdin, dipl.ing.arh., zamjenik predsjednika 
3. Vladimir Bakarić, dipl.ing.kult.tehn., član 
4. Andrea Vrbanek, dipl.ing.agr., član 
5. Gordana Koprivnjak, dipl.ing.arh., član 
6. Irena Kajfeš-Pavlović, dipl.ing.arh., član 
7. Miloš ðanković, dipl.ing.prom., član 
8. Dubravka Lardšnajder, dipl.ing.arh., član 
9. Gordana Tandarić, dipl.ing.arh, član 
10. Zdenko Selaković, dipl.ing.arh, predstavnika DAGGK-a, član 
11. Stjepan Lipšinić, dipl.ing.arh., predstavnika DAGGK-a, član 

 
II. 

Povjerenstvo je dužno održavati kontakte s izrañivačem Izmjena i dopuna Generalnog 
urbanističkog plana grada Karlovca, tvrtkom ADF d.o.o. za arhitekturu, projektiranje, savjetovanje, 
urbanizam i prostorno ureñenje iz Karlovca, redovito se informirati, aktivno sudjelovati tijekom izrade 
elaborata, dati ocjenu koncepcije izmjena i dopuna plana te dati mišljenje na konačni prijedlog Izmjena i 
dopuna Generalnog urbanističkog plana grada Karlovca. 
 

III. 
Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
 
        GRADONAČELNIK 

Damir Jelić,prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/6 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-21 
Karlovac, 31.ožujka 2009.godine  
          . 
86. 

 Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07- pročišćeni 
tekst), a u skladu s člankom 7. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Grada Karlovca br. 5/06), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca, na 
85. sjednici održanoj dana  21. travnja 2009. godine, donijelo je 

 
R J E Š E N J E  

 
o izmjeni Rješenja o imenovanju povjerenstva za provoñenje postupka za raspodjelu sredstava za obnovu 

objekata u zoni zaštićene spomeničke baštine u 2009.godini 
 

I. 
 

 U Rješenju Gradskog poglavarstva grada Karlovca - Klasa:022-05/09-01/4 Urbroj:2133/01-11-
01/10-09-26, od 24.veljače 2009.godine, u točki I. mijenja se predsjednik Povjerenstva, te se umjesto Ivana 
Žuvela imenuje Martina Furdek-Hajdin. 

II. 
 

 Ostale odredbe rješenja koje se ne mijenjaju ovim rješenjem ostaju i dalje na snazi. 
 

III. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 



 
 
 

        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO  
KLASA: 022-05/09-01/7 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-24 
Karlovac, 21. travnja 2009. godine  
 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
87. 
 Temeljem članka 47. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 01/07  - pročišćeni tekst) i 
članka 9. Odluke o uvjetima i načinu davanja na korištenje javnih površina i neizgrañenog grañevinskog 
zemljišta na području grada Karlovca za postavljanje kioska, montažnih objekata i pokretnih naprava (Glasnik 
grada Karlovca br. 10/03), gradonačelnik grada Karlovca donio je 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva za dodjelu lokacija 

za postavljanje kioska, montažnih objekata i pokretnih naprava 
 
 

I. 
 Ivan Žuvela, dipl.ing. grañevine, razrješuje se dužnosti predsjednika Povjerenstva, sa 21.04.2009. 
godine. 
 

II. 
 Željko Pakšec, dipl.iur., pročelnik Upravnog odjela za imovinsko pravne poslove i upravljanje 
imovinom, imenuje se za predsjednika Povjerenstva, s 21.04.2009. godine. 
 

III. 
 Ovo rješenje dat će se na potvrdu Gradskom poglavarstvu na prvoj sljedećoj sjednici. 
 

IV. 
 Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
                      GRADONAČELNIK 
                 Damir Jelić, prof. 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 020-04/09-01/197 
Urbroj: 2133/01-04-02/21-09-1 
Karlovac, 21.04.2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca – Glavna i odgovorna urednica :   Marija   

Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, Banjavčićeva 9 , tel.047/628-105                                                                                      

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove i Karlovački tjednik d.o.o., Podlistak Karlovačkog tjednika



 1/08 GLASNIK GRADA KARLOVCA 1 

 

 


